Tabela nr 3
Plan dotacji z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2010 r.
	Dział
	Treść
	Plan dotacji

	
	
	ogółem (4+5)
	na zadania bieżące                    (§ 2120)
	na zadania inwestycyjne            (§ 6420)

	1
	2
	3
	4
	5

	750
	Administracja publiczna
	8.000
	8.000
	

	Razem
	8.000
	8.000
	


